
Diagnostiky silnic pro návozové trasy pro JEDU 
Číslo smlouvy objednatele: 399/2024/99  Číslo smlouvy zhotovitele: 0821 V245032 

  Číslo dodatku č. 1 smlouvy objednatele: 468/2024/99  

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

Diagnostiky silnic pro návozové trasy pro JEDU 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                                                       sp. zn. Pr. 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVI TEL  

ZHOTOVITEL  

Silniční vývoj a laboratoř, s. r. o. 
sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno IČO: 282 79 174 
zapsaná v obchodním rejstříku  u Krajského soudu soudu v Brně sp. zn. oddíl C, vložka 58267 
zastoupena Ing. Petrem Meluzinem, jednatelem 

 

 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VII. odst. 3. smlouvy o dílo ze dne 16.05 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. I. odst. 3. smlouvy, který se mění a nově zní: 
 

3. Při zpracování diagnostického průzkumu se bude postupovat dle příslušných norem a předpisů, zejména pak dle 
TP 82 a TP 87. Zhotovitel se zavazuje při vzorkování postupovat v souladu s ČSN 14899 Charakterizace odpadů 
- Vzorkování odpadů - Zásady přípravy programu vzorkování a jeho použití. Při plnění smlouvy bude 
postupováno v souladu s vyhl.č. 283/2023 Sb., o stanovení podmínek, při jejichž splnění jsou znovuzískaná 
asfaltová směs a znovuzískaný penetrační makadam vedlejším produktem nebo přestávají být odpadem. 

 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 3. smlouvy, který se mění a nově zní: 
3. Výstupem z provedených diagnostických průzkumů, který zpracuje zhotovitel, bude: 

a) zpráva o provedeném diagnostickém průzkumu; 
b) fotodokumentace; 
c) doklady zhotovitele; 
d) návrh opatření pro opravu či zlepšení vlastností vozovky. 
 
Výstupem z provedených vzorkování a zkoušení bude zatřídění asfaltové směsi do kvalitativní třídy dle vyhl. č. 
283/2023 Sb., o stanovení podmínek, při jejichž splnění jsou znovuzískaná asfaltová směs a znovuzískaný 
penetrační makadam vedlejším produktem nebo přestávají být odpadem. Výstupy budou předány na základě 
písemného protokolu. 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven elektronicky. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 

 

 

 

 

V Brně   dne 10.6.2024 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 11.6.2024 

Ing. Petr Meluzin                                Bc. Roman Hanák 

jednatel  ředitel 

Silniční vývoj a laboratoř, s. r. o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


